UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:       /SVHTTDL - VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 4 năm 2024

V/v góp ý dự thảo Quản lý và sử dụng chữ ký

số, chứng thư số của Sở Văn hóa, Thể thao và

Du lịch

Kính gửi: Các phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở

Để thực hiện tốt Quyết định số 37/2020/QĐ-UBND ngày 17/11/2020 của

UBND tỉnh ban hành Quy chế Quản lý và sử dụng chữ ký số, chứng thư số

chuyên dùng Chính phủ trong các cơ quan nhà nước tỉnh Bắc Giang; Giám đốc

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch yêu cầu:

Người đứng đầu các phòng thuộc Sở tổ nghiên cứu, góp ý nội dung dự

thảo Quy chế Quản lý và sử dụng chữ ký số, chứng thư số của Sở Văn hóa, Thể

thao và Du lịch gửi kèm. Ý kiến góp ý gửi về Sở (Văn phòng nhận) trước ngày

05/5/2024 để tổng hợp.

Thừa lệnh Giám đốc Sở, Văn phòng Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị

các phòng tập trung thực hiện./.

Nơi  nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Xuân Thủy

		thuynx_svhttdl@bacgiang.gov.vn
	2024-04-25T03:21:37-0700

		2024-04-26T07:40:33+0700

		2024-04-26T07:40:56+0700

		so_vhttdl_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-26T07:41:34+0700